
[image: image1.png]








     PRZEWODNICZĄCY
  Krajowej Rady Radiofonii
             i Telewizji
D E C Y Z J A  Nr DK - 233/2001 - 2/259

z dnia 5 grudnia 2001 roku

w sprawie zmiany Koncesji Nr 259/2000-R z dnia 29 grudnia 2000 roku

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 roku o radiofonii i telewizji (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 101, poz. 1114) i art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), po rozpatrzeniu wniosku z dnia 4 października 2001 roku spółki „MULTIMEDIA PLUS” Sp. z o.o. z siedzibą w Śremie oraz w wykonaniu Uchwały Nr 619/2001 z dnia 22 listopada 2001 roku Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, 

postanawia się 

zmienić w Koncesji Nr 259/2000-R z dnia 29 grudnia 2000 roku na rozpowszechnianie programu radiofonicznego pod nazwą „Radio WIELKOPOLSKA FM”, przeznaczonego do powszechnego odbioru, dla spółki „MULTIMEDIA PLUS” Sp. z o.o. z siedzibą w Śremie przy ul. Powstańców Wielkopolskich 4 A, punkt V. oraz nadać temu punktowi następujące brzmienie:

„V.
Reklamy nie mogą zajmować więcej niż 15 % dziennego czasu nadawania programu i więcej niż 12 minut w ciągu godziny.”

Opłata za wydanie niniejszej decyzji wynosi 21.514 (słownie: 
dwadzieścia jeden tysięcy pięćset czternaście) złotych. 

Opłatę należy uiścić w terminie do dnia 6 lutego 2002 roku, na rachunek Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji w:

NBP Oddział Okręgowy w Warszawie 

Nr 10101010-9537-223-1.
U z a s a d n i e n i e


Spółka „MULTIMEDIA PLUS” Sp. z o.o. z siedzibą w Śremie uzyskała w dniu 29 grudnia 2000 roku koncesję na rozpowszechnianie programu radiowego pod nazwą „Radio WIELKOPOLSKA FM” przeznaczonego do powszechnego odbioru.


W dniu 4 października 2001 roku Koncesjonariusz wystąpił o zmianę koncesji polegającą na rozszerzeniu czasu reklamowego z 2 do 15 % dobowego czasu nadawania programu radiowego.


Na podstawie złożonego wniosku Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji wyraziła zgodę na zmianę warunków Koncesji Nr 259/2000-R, w sposób określony w niniejszej decyzji.


Opłata  za  zmianę  koncesji  została  ustalona  na  podstawie  (  4 w zw. z  ( 1 ust. 2 i ( 9 ust. 2 i 8 rozporządzenia KRRiT z dnia 4 lutego 2000 roku w sprawie opłat za udzielenie koncesji na rozpowszechnianie programów radiofonicznych i telewizyjnych (Dz.U. z 2000 roku Nr 12, poz. 153 z późn. zm.).


Wysokość opłaty została wyliczona w następujący sposób:

Pełna liczba odbiorców:


211.105 osób
(4.000 + 2.200 zł x 21) x 0,5  x 6/7 = 21.514 zł

4.000 zł – kwota opłaty stałej przeliczona wg. stawek obowiązujących  w dniu wydania niniejszej decyzji

21 - współczynnik liczby odbiorców (w pełnych dziesiątkach tysięcy);

0,5 - współczynnik opłaty (50%) z tytułu zwiększenia limitu reklam do 15 % dziennego czasu nadawania programu;

6/7 - współczynnik zniżki proporcjonalnej do okresu pozostałego do wygaśnięcia koncesji (po zaokrągleniu do pełnej liczby lat).

- do zapłaty:
 21.514 zł (słownie:  dwadzieścia jeden tysięcy pięćset czternaście złotych)


Wobec powyższego należało postanowić jak na wstępie. 


Stronie przysługuje prawo do złożenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy do Przewodniczącego Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji w terminie czternastu dni od daty otrzymania niniejszej decyzji.








  Juliusz BRAUN

Otrzymują :

1. „MULTIMEDIA PLUS” Sp. z o.o. z siedzibą w Śremie,

2. a/a.

3
3

_1011434508.doc
[image: image1.png]/ /,%\\\

...w«

RN mg)ww.%mwuv%

.
<2 K .
\, uﬂ/ b

\ez/







